Proformaredovisningen har framtagits i enlighet med Aino Healths gällande redovisningsprinciper,
årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).

Den preliminära förvärvsanalysen och proformaredovisningen bygger på den avtalade köpeskil-
lingen för aktierna i Aino Health Management Oy, vilken uppgår till 18,1 MSEK och har erlagts ge-
nom apportemission.

I samband med upprättandet av proformaredovisningen har Aino Health genomfört en analys hu-
ruvida det föreligger skillnader mellan de redovisningsprinciper som Aino Health och Aino Health
Management Oy tillämpar. Inga skillnader har identifierats och inga justeringar avseende detta har
därför varit nödvändiga.

Det har inte skett några justeringar för synergier eller integrationskostnader i proformaresultaträk-
ningen.

PROFORMAJUSTERINGAR
Proformajusteringarna beskrivs mer i detalj i noter till proformans resultat- och balansräkning.

12 INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I AINO HEALTH AB (PUBL)

B.8 Utvald proformare-
dovisning forts.

RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN - PROFORMA
Aino Health

AB
Aino Health
Management

OY

Aino Health
Sweden AB

Förvärvs-
rel aterade
justeringar
och elimin-

eringar

Aino Health
Koncernen

AB

BELOPP I KSEK
2016-05-19
2016-09-30

2016-01-01
2016-09-30

2016-09-12
2016-09-30

2016-01-01
2016-09-30

2016-01-01
2016-09-30

Summa rörelsens
intäkter - 20 046 - - 20 046

Summa rörelsens kost-
nader -727 -20 414 -6 -1 239 -22 387

Rörelseresultat -727 -368 -6 -1 239 -2 341

Summa finansiella
poster - -55 - - -55

Resultat efter finansiella
poster -727 -424 -6 -1 239 -2 396

Resultat före skatt -727 -424 -6 -1 239 -2 396

Periodens resultat -727 -424 -6 -1 239 -2 396

13INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I AINO HEALTH AB (PUBL)

B.8 Utvald proformare-
dovisning forts.

BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN - PROFORMA
Aino Health

AB
Aino Health
Management

OY

Aino Health
Sweden AB

Förvärvs-
rel aterade
justeringar
och elimin-

eringar

Aino Health
Koncernen

AB

BELOPP I KSEK 2016-09-30 2016-09-30 2016-09-30 2016-09-30 2016-09-30

Summa immateriella
anläggningstillgångar - 44 - 15 237 15 281

Summa materiella an-
läggningstillgångar - 538 - - 538

Summa finansiella an-
läggningstillgångar 18 164 0 - -18 164 -

Summa anläggningstill-
gångar 18 164 582 - -2 927 15 819

Summa varulager - 523 - - 523

Summa kortfristiga
fordringar - 4 487 1 -239 4 250

Summa kassa och bank - 1 665 43 - 1 708

Summa omsättningstill-
gångar - 6 675 43 -239 6 481

SUMMA TILLGÅNGAR 18 164 7 258 44 -3 166 22 300

Aino Health
AB

Aino Health
Management

OY

Aino Health
Sweden AB

Förvärvs-
rel aterade
justeringar
och elimin-

eringar

Aino Health
Koncernen

AB

BELOPP I KSEK 2016-09-30 2016-09-30 2016-09-30 2016-09-30 2016-09-30

Summa bundet eget
kapital 9 057 599 50 -649 9 057

Summa fritt eget kapital 7 180 615 -6 -2 279 5 511

Summa eget kapital 16 237 1 214 44 -2 927 14 568

Summa långfristiga
skulder - 1 864 - - 1 864

Summa kortfristiga
skulder 1 928 4 179 - -239 5 868

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER 18 164 7 258 44 -3 166 22 300

B.9 Resultatprognos Ej tillämplig. Prospektet innehåller ingen resultatprognos eller beräkning av förväntat resultat.

B.10 Anmärkningar från
revisor

Ej tillämplig. Inga anmärkningar förekommer i revisionsberättelsen avseende den historiska finan-
siella informationen som införlivats i Prospektet genom hänvisning.

14 INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I AINO HEALTH AB (PUBL)

B.11 Rörelsekapital Det är Aino Healths bedömning att det befintliga rörelsekapitalet inte är tillräckligt för Bolagets
behov under den kommande tolvmånadersperioden. Bolaget hade per den 30 september 2016
inga likvida medel. Det helägda finska dotterbolaget Aino Health Management Oy kommer genom

[…]

61INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I AINO HEALTH AB (PUBL)

REDOVISNINGSPRINCIPER
Proformaredovisningen har framtagits i enlighet med Aino
Healths gällande redovisningsprinciper, årsredovisningslagen
och BFNAR 2012:1 (K3).
Den preliminära förvärvsanalysen och proformaredovisningen
bygger på köpeskillingen för aktierna i Aino Health Manage-
ment Oy, vilken uppgår till 18,1 MSEK och har erlagts genom
apportemission.

I samband med upprättandet av proformaredovisningen har
Aino Health genomfört en analys huruvida det föreligger skillna-
der mellan de redovisningsprinciper som Aino Health och Aino
Health Management Oy tillämpar. Inga skillnader har identifie-
rats och inga justeringar avseende detta har därför varit nöd-
vändiga.

Det har inte skett några justeringar för synergier eller integra-
tionskostnader i proformaresultaträkningen.

PROFORMAJUSTERINGAR
Proformajusteringarna beskrivs mer i detalj nedan i noter till
proforma resultat- och balansräkningen.

62 INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I AINO HEALTH AB (PUBL)

Aino Health AB Aino Health
Management OY

Aino Health
Sweden AB

Förvärvs-
rel aterade

justeringar och
elimineringar

Not Aino Health
Koncernen AB

BELOPP I KSEK
2016-05-19
2016-09-30

2016-01-01
2016-09-30

2016-09-12
2016-09-30

2016-01-01
2016-09-30

2016-01-01
2016-09-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning - 19 929 - - 19 929

Övriga rörelseintäkter - 117 - - 117

Summa rörelseintäkter - 20 046 - - 20 046

Rörelsekostnader

Inköpta konsulttjänster - -3 573 - - -3 573

Övriga externa kostnader -727 -4 747 -6 - -5 480

Personalkostnader - -11 957 - - -11 957

Avskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstill-
gångar - -137 - -1 239 1 -1 376

Summa rörelsens kostnader -727 -20 414 -6 -1 239 -22 387

Rörelseresultat -727 -368 -6 -1 239 -2 341

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och lik-
nande resultatposter - 16 - - 16

Räntekostnader och liknande
resultatposter - -71 - - -71

Summa finansiella poster - -55 - - -55

Resultat efter finansiella
poster -727 -424 -6 -1 239 -2 396

Resultat före skatt -727 -424 -6 -1 239 -2 396

Periodens resultat -727 -424 -6 -1 239 -2 396

1) Goodwill skrivs av på tio år. Avskrivningstiden baseras på beräknad nyttjandeperiod med hänsyn till Bolagets utvecklingsfas och
möjlig konkurrensbild. För perioden januari - september 2016 sker avskrivning med nio månader. Justeringen förväntas ha en bestå-
ende effekt på Aino Health.

RESULTATRÄKNING - PROFORMA

63INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I AINO HEALTH AB (PUBL)

Aino Health AB Aino Health
Management

OY

Aino Health
Sweden AB

Förvärvsrel at-
erade just-

eringar och
elimineringar

Not Aino Health
Koncernen AB

BELOPP I KSEK 2016-09-30 2016-09-30 2016-09-30 2016-09-30 2016-09-30

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varu-
märken samt liknande rättigheter - 44 - - 44

Goodwill - - - 15 237 2 15 237

Summa immateriella anläggnings-
tillgångar - 44 - 15 237 15 281

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installatio-
ner - 538 - - 538

Summa materiella anläggningstill-
gångar - 538 - - 538

Finansiella  anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 18 164 - - -18 164 3 -

Summa finansiella anläggningstill-
gångar 18 164 - - -18 164 -

Summa anläggningstillgångar 18 164 582 - -2 927 15 819

Omsättningstillgångar

Varulager m m - - - - -

Färdiga varor och handelsvaror - 523 - - 523

Summa varulager - 523 - - 523

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar - 3 385 - - 3 385

Fordringar hos koncernföretag - 239 - -239 4 -

Övriga fordringar - 388 1 - 389

Förutbetalda kostnader och upp-
lupna intäkter - 475 - - 475

Summa kortfristiga fordringar - 4 487 1 -239 4 250

Kassa och bank - 1 665 43 - 1 708

Summa omsättningstillgångar - 6 675 44 -239 6 481

SUMMA TILLGÅNGAR 18 164 7 258 44 -3 166 22 300

2) Koncerngoodwill med avdrag för avskrivning för nio månader 2016. Justeringen förväntas ha en bestående effekt på Aino Health.
3) Eliminering av aktier i dotterföretagen Aino Health Management Oy samt Aino Health Sweden AB. Justeringen förväntas ha en
bestående effekt på Aino Health.
4) Eliminering av fordringar hos koncernföretag. Justeringen förväntas inte ha en bestående effekt på Aino Health.

BALANSRÄKNING - PROFORMA

64 INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I AINO HEALTH AB (PUBL)

Aino Health AB Aino Health
Management OY

Aino Health
Sweden AB

Förvärvsrel at-
erade justering-
ar och eliminer-

ingar

Not Aino Health
Koncernen AB

BELOPP I KSEK 2016-09-30 2016-09-30 2016-09-30 2016-09-30 2016-09-30

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 9 057 599 50 -649 5 9 057

Summa bundet eget kapital 9 057 599 50 -649 9 057

Fritt eget kapital

Överkursfond 7 907 1 953 - -1 953 7 907

Balanserat resultat 0 -914 - 914 0

Periodens resultat -727 -424 -6 -1 239 -2 396

Summa fritt eget kapital 7 180 615 -6 -2 279 6 5 511

Summa eget kapital 16 237 1 214 44 -2 927 14 568

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditin-
stitut - 1 864 - - 1 864

Övriga skulder - - - - -

Summa långfristiga skulder - 1 864 - - 1 864

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 671 1 154 - - 1 825

Skulder till koncernföretag 239 - - -239 7 -

Övriga skulder 58 1 407 - - 1 465

Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter 960 1 617 - - 2 577

Summa kortfristiga skulder 1 928 4 179 - -239 5 868

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER 18 164 7 258 44 -3 166 22 300

5) Justeringen förväntas ha en bestående effekt på Aino Health.
6) Justeringen förväntas ha en bestående effekt på Aino Health.
7) Justeringen förväntas inte ha en bestående effekt på Aino Health.

65INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I AINO HEALTH AB (PUBL)

REVISORNS UTLÅTANDE OM
PROFORMAREDOVISNINGEN

Till styrelsen i Aino Health AB (publ)

organisationsnummer 559063-5073

Revisorns rapport avseende proformaredovisning

Vi har utfört en revision av den proformaredovisning som framgår på sidorna 62 – 64 i Aino Health ABs
(publ) prospekt daterat den 21 november 2016.

Proformaredovisningen har upprättats endast i syfte att informera om hur förvärvet av Aino Health